様式第８号（第１５条関係）

宇部市健康・省エネ住宅リフォーム助成金交付請求書

 令和   〇年  〇月  〇日

宇部市長 様

                   〒755-8601

宇部市健康・省エネ住宅リフォーム助成事業費助成金交付要綱第１５条第１項の規定によ

り、次のとおり請求します。

請 求 金 額 金 98,000 円

振   込   先

金 融 機 関

金 融 機 関 名 〇〇銀行

本 ・ 支 店 名 〇〇支店

口 座 種 別 普通・当座 口 座 番 号 〇〇〇〇〇〇〇

ﾌ ﾘｶ ﾞﾅ ウベ ハナコ

口座名義 宇部 花子

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ   〇年 〇〇月 〇日

請求事務

担 当 者

申請者本人・本人以外（        ）

どちらかに○を付け

本人以外の場合は氏名を記入すること

左    記

連 絡 先

電話番号

〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

※ 受付番号は記入しないでください。

※ 請求事務担当者が申請者本人以外の場合は、申請者氏名横に申請者の押印が必要です。

※受付番号

申請者 住 所〇〇町〇丁目〇番〇号

氏 名宇部 花子

電話番号  〇〇-〇〇-〇〇〇〇

記入例

助成金交付請求書は、工事完了報告書と同時
に提出は出来ません。
工事完了報告書提出後、市から助成金交付確
定通知書を受けとられた後、速やかに提出し
てください

住民票記載の住所を記入

日中連絡が取れる番号を記入

健康・省エネ住宅リフォーム助成金交付確定通知書の額

申請者名義の金融機関
を記入

請求事務担当者が申請者本人の場合は押印不要ですが、

申請者以外の場合は、申請者氏名の横に申請者本人の

押印が必要になります